证券代码：688011 证券简称：新光光电 公告编号：2026-008

哈尔滨新光光电科技股份有限公司

关于自愿披露收到中标通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

哈尔滨新光光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2026年3月6日收

到招标方发来的中标通知书，确认公司为某复合投影及切换光学系统的中标单位。

现将有关情况公告如下：

一、中标项目概况

1. 招标项目名称：某复合投影及切换光学系统

2. 招标方：某单位

3. 中标金额：45,511,300.00元(大写人民币:肆仟伍佰伍拾壹万壹仟叁佰

元)

4. 中标单位：哈尔滨新光光电科技股份有限公司

根据《上海证券交易所科创板股票上市规则》《上市公司信息披露暂缓与豁

免管理规定》等相关法律、法规的规定，并基于公司《信息披露暂缓与豁免管理

制度》的要求，公司在履行信息豁免披露的内部程序后，对本事项的部分信息进

行了豁免披露。

二、中标对公司业绩影响

上述中标项目正式签订合同且顺利实施后，预计将对公司未来经营业绩产生

积极影响。但上述项目尚未正式签订书面合同，对2026年当期业绩影响存在不确

定性。公司与招标单位之间不存在关联关系，上述项目中标不会对公司业务的独